

お月見ゼリー

規格

40g × 40個 × 4合

製品特徴

お月様をイメージしたリンゴゼリーです。
ビタミンCを約46mg/個、鉄を約1.0mg/個配合しております。パッケージは、お月見をモチーフにした可愛いデザインにしました。



召し上がり方

自然解凍してお召し上がりください。

賞味期限等

保存方法
賞味期限

冷凍
1年

ひとくちメモ

2021年の十五夜は「9月21日(火)」です。十五夜の次に美しい月とされる十三夜は「10月18日(月)」です。十五夜と十三夜の両方も月見すると縁起が良いとされています。

栄養成分

製品100gあたり

[日本食品標準成分表2015年版(七訂)に基づく計算値]

エネルギー		101 kcal	灰分		0.2 g	ビタミン		レチノール	0 μg	ビタミンK		0 μg
水分	73.2 g		ナトリウム	37 mg		α-カロテン	0 μg			ビタミンB1	0.00 mg	
たんぱく質	0.0 g		カリウム	2 mg		β-カロテン	0 μg			ビタミンB2	0.00 mg	
アミノ酸類によるたんぱく質	0.0 g		カルシウム	0 mg		β-クリプトキサンチン	0 μg			ナイアシン	0.0 mg	
脂質	0.0 g		マグネシウム	0 mg		β-カロテン当量	0 μg			ビタミンB6	0.00 mg	
トリアシルグリセロール当量	0.0 g		リン	0 mg		レチノール活性当量	0 μg			ビタミンB12	0.0 μg	
脂肪酸	0.00 g		鉄	2.6 mg		ビタミンD	0.0 μg			葉酸	0 μg	
一価不飽和	0.00 g		亜鉛	0.0 mg		α-トコフェロール	0.0 mg			パントテン酸	0.00 mg	
多価不飽和	0.00 g		銅	0.00 mg		β-トコフェロール	0.0 mg			ビオチン	0.0 μg	
コレステロール	0.0 mg		マンガン	0.00 mg		γ-トコフェロール	0.0 mg			ビタミンC	115 mg	
炭水化物	26.6 g		ヨウ素	0 μg		δ-トコフェロール	0.0 mg			食塩相当量	0.1 g	
利用可能炭水化物	14.4 g		セレン	0 μg								
食物繊維			クロム	0 μg								
水溶性	- g		モリブデン	0 μg								
不溶性	- g											
総量	0.0 g											

原材料

原材料	配合比	アレルゲン
異性化液糖	10.00	
粉末水飴	9.00	
砂糖	6.50	
水飴	3.50	
りんご果汁	0.40	りんご
ゲル化剤(増粘多糖類)	0.85	
酸味料	0.30	
ビタミンC	0.115	
香料	0.07	
クエン酸第一鉄ナトリウム	0.025	
着色料(カロテン)	0.003	
調合水	69.237	



製造者

株式会社 セリア・ロイル

販売者

株式会社SN食品研究所